Администрация Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2017	                                                                                                      № 275
г. Вилючинск
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению особых случаев представления скидки с оплаты за жилое помещение и коммунальные услуги в Вилючинском городском округе, утвержденной постановлением администрации Вилючинского городского округа от
23.01.2014 №53
Руководясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от № 1631 «Об утверждении программы «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению особых случаев представления скидки с оплаты за жилое помещение и коммунальные услуги в Вилючинском городском округ (далее - Комиссия), утвержденной постановлением администрации Вилючинского городского округа от 23.01.2014 № 53 следующие изменения:
1.1. вывести из состава Комиссии Татьяну Павловну Пшеничную, экономиста по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа.
1.2. ввести в состав Комиссии Аллу Сергеевну Мазуренко, экономиста по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа.
2. Заместителю начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючииска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: bookmark1]Исполняющий обязанности главы администрации
городского округа                                                                            И.П. Жилки на